RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 37/2025/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.007698/2025-01
DOCUMENTO SEI Nº 2814969

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio
do Departamento de Extensão – DEPEX, considerando o que dispõe a Resolução Nº 44/REIT -
CONSUP/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017, torna público o Resultado Final para vagas do Curso de
Formação Inicial e Continuada de Musicalização Básica de Violã​o.

1. RESULTADO FINAL
1.1. Quadro 1-  Resultado Final e Convocação dos candidatos abaixo relacionados:

Ord. NOME
1 ANA JÚLIA FONTINELLI SANTANA
2 ANA JÚLIA MENDES DE ALBUQUERQUE
3 ARTHUR SOUZA DE OLIVEIRA
4 DAVI JOSE DE OLIVEIRA BRANCO
5 DAVI MENDES LOPES
6 DAPHINY PISSINATTI SANTOS DIAS

7 ENZO ALEXANDRE SCHMOLLER
MALAGGI

8 ENZO GABRIEL DANTAS DA SILVA
9 ENZO KAUA RODRIGUES DOS SANTOS
10 ENOQUE VITOR DOS SANTOS

11 ESCHILLEY PRISCILA RODRIGUES DOS
SANTOS

12 HEITOR ANTHONY SODRE BARCELO
13 ISADORA RODRIGUES KASPARY
14 LAVÍNIA  LOPES BONFIM
15 LETÍCIA SOUZA RIBEIRODE ALMEIDA
16 LEVI LUKAS ALMEIDA DE PAULA
17 LUÍZ EDUARDO MARTINS DA SILVA
18 MARIA EDUARDA RODRIGUES KASPARY
19 MARIA HELOISA ANTUNES GOMES
20 MATEUS MARTINS DA SILVA
21 PÉROLA DE PINA LEAL
22 VAGNER PLANTES DE SANTANA FILHO

23 YASMIM LOAME THAYNÁ DEYBLA DE
SOUZA DOTTI

24 WYLHAN ISRAEL CARVALHO DE SOUZA

2. DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os casos omissos e as situações não previstas neste Edital serão avaliados pelo Coordenações
de Cursos de Formação Inicial e Continuada (CFIC) e  Depex campus Vilhena.
2.2. Dúvidas e informações referentes a este Edital poderão ser esclarecidas pelo e- mail:
seletivo.depex.vilhena@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 20/10/2025,
às 13:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2814969
e o código CRC F21DB449.

Referência: Processo nº 23243.007698/2025-01 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2814969

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0